令和元年１２月４日

保護者様

兵庫県立西宮高等学校

校  長 萩原 健吉

生徒会長 浅井 遥旭

創立１００周年記念 人文字航空写真撮影について

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校は今年度創立１００周年を迎えました。

つきましては、生徒会理事会が記念行事として人文字航空写真撮影を下記のとおり企画

しています。冷え込む時期ではございますが、保護者の皆様のご理解を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。

記

 １ 行事名  創立１００周年記念 人文字航空写真撮影  ※ドローンによる撮影

 ２ 日 時  令和元年１２月１２日（木） １１：００～

        （予備日）令和元年１２月２３日（月），１２月２４日（火）

 ３ 場 所  本校グラウンド